Herrera, Gerente General de la 
COMPAÑÍA PETROLEOS DE LOS RIOS C.A. 
PETROLRIOS, la Póliza de Fiel 
Cumplimiento al Plan de Manejo 
Ambiental emitida por la Compañía de 
Seguros y Reaseguros Panamericana del 
Ecuador S.A. signada con el No. 503052-Q 
por tener una vigencia de trescientos 
diecinueve (319); 

Que,  mediante comunicación No. PR-
017-12-SD del 11 de enero de 2012, la 
Señora Lucila Ramos Herrera, Gerente 
General de la COMPAÑÍA PETROLEOS DE 
LOS RIOS C.A. PETROLRIOS, remitió a la 
Dirección de Medio Ambiente del 
Gobierno Provincial del Guayas, el